
CALVADOS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°14-2022-018

PUBLIÉ LE 26 JANVIER 2022



Sommaire

Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités /

Secrétariat de direction

14-2022-01-25-00004 - Décision du 25 janvier 2022 de la DREETS de

Normandie portant délégation de signature en matière de sanction

administrative visant une situation dangereuse résultant d'un risque

d'exposition à la Covid-19 (3 pages) Page 3

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados / Mission

juridique / SG

14-2022-01-24-00004 - Arrêté portant prorogation de la déclaration d'utilité

publique du projet d'acquisition des parcelles de l'espace naturel du Marais

de Villers-Blonville dans les communes de Villers-sur-Mer et de

Blonville-sur-Mer en vue de sa conservation définitive et sa préservation au

profit du Conservatoire du Littoral (4 pages) Page 7

14-2022-01-24-00003 - Arrêté préfectoral portant modification de la

composition de la commission locale d'amélioration de l'habitat du

Calvados (2 pages) Page 12

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados / Service

eau et biodiversité

14-2022-01-21-00003 - Arrêté préfectoral portant certification de la liste des

candidats aux élections du conseil d'administration de la fédération

départementale des Associations Agréées pour la Pêche et la Protection du

Milieu Aquatique (4 pages) Page 15

14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu

Aquatique (AAPPMA) du Calvados (30 pages) Page 20

14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des trésoriers

de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique

(AAPPMA) du Calvados (30 pages) Page 51

14-2022-01-25-00003 - Autorisation préfectorale de capture temporaire



de courlis dans le milieu naturel à des fins scientifiques (2 pages) Page 82

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados /

SML/PGL/GL-PE

14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la concession de la

plage naturelle de Cabourg au profit de la commune (22 pages) Page 85

Préfecture du Calvados / SIDPC

14-2022-01-25-00001 - Arrêté fixant la liste des établissements autorisés à

accueillir des professionnels du transport routier dans le cadre de leur

activité professionnelle sans présentation du passe vaccinal (3 pages) Page 108

2



Direction départementale de l�emploi, du travail

et des solidarités

14-2022-01-25-00004

Décision du 25 janvier 2022 de la DREETS de

Normandie portant délégation de signature en

matière de sanction administrative visant une

situation dangereuse résultant d'un risque

d'exposition à la Covid-19

Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-01-25-00004 - Décision du 25 janvier 2022 de la DREETS

de Normandie portant délégation de signature en matière de sanction administrative visant une situation dangereuse résultant d'un

risque d'exposition à la Covid-19

3



MINISTÈRE
DU TRAVAIL,
DE LTMPLOI
ET DE UNSERTION

Direction régionale de 17économie,
de l'emploi, du travail et des solidarités

Liberté
Égalité
Fraternité

Décision portant délégation de signature
en matière de sanction administrative

visant une situation dangereuse résultant
d'un risque d'exposition à la Covid-19

La Directrice régionale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités de Normandie,

Vu le Code du travail, notamment ses articles L.4121-1 à L. 4121-5, L. 4522-1, L. 4721-1, L.4721-2,
L.4723-1, L.4751-1, L.8115-4, L.8115-5, L.8115-7 et R.8122-2 ;

Vu la loi n°2022-46 du 22 janvier 2022 renforçant les outils de gestion de la crise sanitaire et
modifiant le code de la santé publique, notamment son article 2 ;

Vu le décret n°2020-1545 du 9 décembre 2020 relatif à l'organisation et aux missions des directions
régionales de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités, des directions départementales
de l'emploi, du travail et des solidarités et des directions départementales de l'emploi, du travail,
des solidarités et de ta protection des populations ;

Vu te décret n° 2013-1172 du 18 décembre 2013 portant délégation de signature ;

Vu le décret n°2014-359 du 20 mars 2014 modifié relatif à l'organisation du système d'inspection du
travail

Vu l'arrêté interministériel du 25 mars 2021 nommant Madame Michèle LAILLER BEAULIEU,
directrice du travail hors classe, directrice régionale de l'économie, de l'emploi, du travail et des
solidarités de Normandie ;

Vu l'arrêté interministériel du 22 mars 2021 nommant Monsieur Stéphane DE CARLI, inspecteur de
classe exceptionnelle de faction sanitaire et sociale, directeur départemental de l'emploi, du
travail et des solidarités du Calvados ;

Vu l'arrêté interministériel du 22 mars 2021 nommant Monsieur Guillaume PAIN, inspecteur de
classe exceptionnelle de l'action sanitaire et sociale, directeur départemental de l'emploi, du
travail et des solidarités de l'Eure ;

Vu l'arrêté interministériel du 22 mars 2021 nommant Madame Ghislaine BORGALLI-LASNE,
inspectrice de classe exceptionnelle de l'action sanitaire et sociale, directrice départementale de
remploi, du travail et des solidarités de la Manche ;

Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-01-25-00004 - Décision du 25 janvier 2022 de la DREETS

de Normandie portant délégation de signature en matière de sanction administrative visant une situation dangereuse résultant d'un

risque d'exposition à la Covid-19

4



Vu l'arrêté interministériel du 22 mars 2021 nommant Monsieur Thierry BERGERON, attaché hors
classe d'administration de l'État, directeur départemental de l'emploi, du travail, des solidarités et
de la protection des populations de l'Orne ;

Vu l'arrêté interministériel du 22 mars 2021 nommant Monsieur Yannick DECOMPOIS, attaché hors
classe d'administration de l'État, directeur départemental de l'emploi, du travail et des solidarités
de la Seine-Maritime ;

Vu l'arrêté interministériel du 19 juillet 2021 portant nomination de Madame Stéphanie COURS,
directrice du travail, sur l'emploi de directrice régionale adjointe de l'économie, de l'emploi, du
travail et des solidarités de Normandie, chargée des fonctions de responsable du Pôle « politique
du travail » ;

Vu l'arrêté préfectoral du 29 mars 2021 portant organisation fonctionnelle et territoriale de la
direction régionale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités de Normandie ;

VU les arrêtés relatifs à la localisation et à la délimitation territoriale des unités de contrôle et des
sections d'inspection du travail au sein des directions départementales de l'emploi, du travail et
des solidarités et de la direction départementale de remploi, du travail, des solidarités et de la
protection des populations de la région Normandie ;

Vu les décisions en date du 30 mars 2021 portant délégation de signature à chacun des directeurs
départementaux de l'emploi, du travail et des solidarités et au directeur départemental de
l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la région Normandie en
matière de droit du travail ;

Vu la décision du 26 juillet 2021 portant délégation de signature à Madame Stéphanie COURS,
responsable du Pôle « politique du travail »,

DÉCIDE

Article 1er : Sans préjudice des dispositions des décisions du 30 mars 2021 susvisées, délégation est
donnée à chacun des directeurs départementaux de l'emploi, du travail et des solidarités et au
directeur départemental de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations
susnommés, à l'effet de signer, au nom de la directrice régionale de l'économie, de l'emploi, du
travail et des solidarités de Normandie, les actes administratifs et correspondances liés à la
procédure contradictoire préalable au prononcé de l'amende administrative prévue par l'article 2
de la loi n°2022-46 du 22 janvier 2022 renforçant les outils de gestion de la crise sanitaire et
modifiant le code de la santé publique, en raison de la constatation, après mise en demeure et
absence de régularisation, d'une situation dangereuse résultant d'un risque d'exposition à la Covid-
19 du fait du non-respect par l'employeur des principes généraux de prévention prévus aux articles
L. 4121-1 à L.4121-5 et L. 4522-1 du Code du travail.

Les délégataires susdésignés peuvent donner subdélégation aux agents du corps de l'inspection du
travail placés directement sous leur autorité, à l'effet de signer ces actes et correspondances.

Article 2 : Sans préjudice des dispositions de la décision du 26 juillet 2021 susvisée et en cas
d'absence ou d'empêchement de Madame Michèle LAILLER BEAULIEU, délégation est donnée à
Madame Stéphanie COURS, directrice régionale adjointe et responsable du Pôle « politique du
travail », à l'effet de signer, au nom de la directrice régionale de l'économie, de l'emploi, du travail
et des solidarités de Normandie, les décisions prononçant, en lieu et place de rengagement de
poursuites pénales, une amende administrative en application de l'article 2 de la loi n°2022-46 du
22 janvier 2022 renforçant les outils de gestion de la crise sanitaire et modifiant le code de la santé

2

Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-01-25-00004 - Décision du 25 janvier 2022 de la DREETS

de Normandie portant délégation de signature en matière de sanction administrative visant une situation dangereuse résultant d'un

risque d'exposition à la Covid-19

5



publique, en raison de la constatation d'une situation dangereuse résultant d'un risque d'exposition
à la Covid-19 du fait du non-respect par l'employeur des principes généraux de prévention prévus
aux articles L. 4121-1 à L. 4121-5 et L.4522-1 du Code du travail.

La délégataire peut donner subdélégation aux agents du corps de l'inspection du travail placés
directement sous son autorité, à l'effet de signer ces décisions.

Article 3 : Mme la directrice régionale adjointe, responsable du pôle « politique du travail », Mmes
et MM. les directeurs départementaux de l'emploi, du travail et des solidarités et directeur
départemental de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations sont
chargés, chacun pour ce qui le concerne, de l'exécution de la présente décision qui entrera en
vigueur le lendemain de sa publication au recueil des actes administratifs de la préfecture de la
région Normandie et sera également publiée aux recueils respectifs des cinq préfectures de
département de cette même région.

Fait à Rouen le 25 janvier 2022

La directrice régionale de l'économie, de l'emploi,
du travail et des solidarités de Normandie

a
èleLAILLERBEAULIEU

3

Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-01-25-00004 - Décision du 25 janvier 2022 de la DREETS

de Normandie portant délégation de signature en matière de sanction administrative visant une situation dangereuse résultant d'un

risque d'exposition à la Covid-19

6



Direction départementale des territoires et de la

mer du Calvados

14-2022-01-24-00004

Arrêté portant prorogation de la déclaration

d'utilité publique du projet d'acquisition des

parcelles de l'espace naturel du Marais de

Villers-Blonville dans les communes de

Villers-sur-Mer et de Blonville-sur-Mer en vue de

sa conservation définitive et sa préservation au

profit du Conservatoire du Littoral

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-24-00004 - Arrêté portant prorogation de la

déclaration d'utilité publique du projet d'acquisition des parcelles de l'espace naturel du Marais de Villers-Blonville dans les

communes de Villers-sur-Mer et de Blonville-sur-Mer en vue de sa conservation définitive et sa préservation au profit du Conservatoire

du Littoral

7



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-24-00004 - Arrêté portant prorogation de la

déclaration d'utilité publique du projet d'acquisition des parcelles de l'espace naturel du Marais de Villers-Blonville dans les

communes de Villers-sur-Mer et de Blonville-sur-Mer en vue de sa conservation définitive et sa préservation au profit du Conservatoire

du Littoral

8



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-24-00004 - Arrêté portant prorogation de la

déclaration d'utilité publique du projet d'acquisition des parcelles de l'espace naturel du Marais de Villers-Blonville dans les

communes de Villers-sur-Mer et de Blonville-sur-Mer en vue de sa conservation définitive et sa préservation au profit du Conservatoire

du Littoral

9



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-24-00004 - Arrêté portant prorogation de la

déclaration d'utilité publique du projet d'acquisition des parcelles de l'espace naturel du Marais de Villers-Blonville dans les

communes de Villers-sur-Mer et de Blonville-sur-Mer en vue de sa conservation définitive et sa préservation au profit du Conservatoire

du Littoral

10



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-24-00004 - Arrêté portant prorogation de la

déclaration d'utilité publique du projet d'acquisition des parcelles de l'espace naturel du Marais de Villers-Blonville dans les

communes de Villers-sur-Mer et de Blonville-sur-Mer en vue de sa conservation définitive et sa préservation au profit du Conservatoire

du Littoral

11



Direction départementale des territoires et de la

mer du Calvados

14-2022-01-24-00003

Arrêté préfectoral portant modification de la

composition de la commission locale

d'amélioration de l'habitat du Calvados

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-24-00003 - Arrêté préfectoral portant modification de

la composition de la commission locale d'amélioration de l'habitat du Calvados 12



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-24-00003 - Arrêté préfectoral portant modification de

la composition de la commission locale d'amélioration de l'habitat du Calvados 13



 24 janvier 2022

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-24-00003 - Arrêté préfectoral portant modification de

la composition de la commission locale d'amélioration de l'habitat du Calvados 14



Direction départementale des territoires et de la

mer du Calvados

14-2022-01-21-00003

Arrêté préfectoral portant certification de la liste

des candidats aux élections du conseil

d'administration de la fédération

départementale des Associations Agréées pour

la Pêche et la Protection du Milieu Aquatique

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-21-00003 - Arrêté préfectoral portant certification de

la liste des candidats aux élections du conseil d'administration de la fédération départementale des Associations Agréées pour la

Pêche et la Protection du Milieu Aquatique

15



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-21-00003 - Arrêté préfectoral portant certification de

la liste des candidats aux élections du conseil d'administration de la fédération départementale des Associations Agréées pour la

Pêche et la Protection du Milieu Aquatique

16



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-21-00003 - Arrêté préfectoral portant certification de

la liste des candidats aux élections du conseil d'administration de la fédération départementale des Associations Agréées pour la

Pêche et la Protection du Milieu Aquatique

17



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-21-00003 - Arrêté préfectoral portant certification de

la liste des candidats aux élections du conseil d'administration de la fédération départementale des Associations Agréées pour la

Pêche et la Protection du Milieu Aquatique

18



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-21-00003 - Arrêté préfectoral portant certification de

la liste des candidats aux élections du conseil d'administration de la fédération départementale des Associations Agréées pour la

Pêche et la Protection du Milieu Aquatique

19



Direction départementale des territoires et de la

mer du Calvados

14-2022-01-18-00008

Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche

et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA)

du Calvados

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 20



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 21



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 22



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 23



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 24



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 25



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 26



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 27



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 28



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 29



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 30



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 31



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 32



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 33



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 34



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 35



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 36



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 37



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 38



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 39



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 40



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 41



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 42



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 43



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 44



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 45



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 46



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 47



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 48



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 49



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00008 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

présidents de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 50



Direction départementale des territoires et de la

mer du Calvados

14-2022-01-18-00009

Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche

et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA)

du Calvados

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 51



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 52



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 53



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 54



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 55



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 56



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 57



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 58



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 59



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 60



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 61



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 62



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 63



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 64



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 65



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 66



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 67



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 68



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 69



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 70



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 71



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 72



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 73



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 74



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 75



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 76



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 77



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 78



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 79



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 80



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-18-00009 - Arrêtés préfectoraux portant agrément des

trésoriers de 30 Associations Agréées de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) du Calvados 81



Direction départementale des territoires et de la

mer du Calvados

14-2022-01-25-00003

Autorisation préfectorale de capture temporaire

de courlis dans le milieu naturel à des fins

scientifiques

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00003 - Autorisation préfectorale de capture

temporaire 

de courlis dans le milieu naturel à des fins scientifiques

82



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00003 - Autorisation préfectorale de capture

temporaire 

de courlis dans le milieu naturel à des fins scientifiques

83



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00003 - Autorisation préfectorale de capture

temporaire 

de courlis dans le milieu naturel à des fins scientifiques

84



Direction départementale des territoires et de la

mer du Calvados

14-2022-01-25-00002

Arrêté préfectoral approuvant la concession de

la plage naturelle de Cabourg au profit de la

commune

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la

concession de la plage naturelle de Cabourg au profit de la commune 85



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la

concession de la plage naturelle de Cabourg au profit de la commune 86



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la

concession de la plage naturelle de Cabourg au profit de la commune 87



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la

concession de la plage naturelle de Cabourg au profit de la commune 88



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la

concession de la plage naturelle de Cabourg au profit de la commune 89



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la

concession de la plage naturelle de Cabourg au profit de la commune 90



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la

concession de la plage naturelle de Cabourg au profit de la commune 91



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la

concession de la plage naturelle de Cabourg au profit de la commune 92



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la

concession de la plage naturelle de Cabourg au profit de la commune 93



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la

concession de la plage naturelle de Cabourg au profit de la commune 94



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la

concession de la plage naturelle de Cabourg au profit de la commune 95



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la

concession de la plage naturelle de Cabourg au profit de la commune 96



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la

concession de la plage naturelle de Cabourg au profit de la commune 97



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la

concession de la plage naturelle de Cabourg au profit de la commune 98



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la

concession de la plage naturelle de Cabourg au profit de la commune 99



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la

concession de la plage naturelle de Cabourg au profit de la commune 100



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la

concession de la plage naturelle de Cabourg au profit de la commune 101



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la

concession de la plage naturelle de Cabourg au profit de la commune 102



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la

concession de la plage naturelle de Cabourg au profit de la commune 103



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la

concession de la plage naturelle de Cabourg au profit de la commune 104



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la

concession de la plage naturelle de Cabourg au profit de la commune 105



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la

concession de la plage naturelle de Cabourg au profit de la commune 106



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-25-00002 - Arrêté préfectoral approuvant la

concession de la plage naturelle de Cabourg au profit de la commune 107



Préfecture du Calvados

14-2022-01-25-00001

Arrêté fixant la liste des établissements autorisés

à accueillir des professionnels du transport

routier dans le cadre de leur activité

professionnelle sans présentation du passe

vaccinal

Préfecture du Calvados - 14-2022-01-25-00001 - Arrêté fixant la liste des établissements autorisés à accueillir des professionnels du

transport routier dans le cadre de leur activité professionnelle sans présentation du passe vaccinal 108



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-25-00001 - Arrêté fixant la liste des établissements autorisés à accueillir des professionnels du

transport routier dans le cadre de leur activité professionnelle sans présentation du passe vaccinal 109



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-25-00001 - Arrêté fixant la liste des établissements autorisés à accueillir des professionnels du

transport routier dans le cadre de leur activité professionnelle sans présentation du passe vaccinal 110



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-25-00001 - Arrêté fixant la liste des établissements autorisés à accueillir des professionnels du

transport routier dans le cadre de leur activité professionnelle sans présentation du passe vaccinal 111


